
Uchwała Nr XVII/137/12 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 28 września 2012 roku 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Fascynująca nauka w Radomyślu 
nad Sanem” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet IX, Działanie 9.1 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)  

 
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza do realizacji projekt pt. „Fascynująca nauka w Radomyślu nad Sanem” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach konkursu nr 32/POKL/9.1.2/2012 Priorytet IX.POKL 
Działanie 9.1 Poddziałanie 9.1.2 
 
2. Wkład własny gminy Radomyśl nad Sanem w realizację projektu wynosi w kwocie      
26.390 zł, w tym wkład niepieniężny w kwocie 26.390 zł. 
 
3. Termin realizacji projektu od dnia 1 września 2012r. do dnia 30 maja 2013 r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Edward Wermiński 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


